飯山市税務課市民税係　あて

下記のとおり、市・県民税の特別徴収を行います。

記

　　１　給与所得者

① 氏　　　名

住　　　所

生年月日

② 氏　　　名

住　　　所

生年月日

③ 氏　　　名

住　　　所

生年月日

　　２　特別徴収義務者

所  在  地

〒

名       称

法人番号

電話番号 　　　　　　　－　　　　　　　－

指定番号 新規の場合は記入不要です。

新規の場合、納入書 （　要　・　不要　）

　　３　徴収開始月 令和　　　　年　　　　月分より徴収します。

　　（　　　　月　　　　日納入予定）

普通徴収の　　　　期分まで納付済みです。

特別徴収追加者名簿